Licence: D2G6 (ekonomika_planany)

UCRGRSVR /SVR (17112022 /17112022)

Navrh strednédobého vyhledu rozpoctu na roky 2027-2029

I¢o:

Nazev:

00235636
Maéstys Planany

PFijmy celkem
Darové pfijmy
Nedariové ptijmy
Kapitalové pfijmy
Pfijaté transfery
Vydaje celkem
Bézné vydaje
Kapitdlové vydaje
Financovani

Financovani - splatky Gvérd

2027

49 100 000,00
45 000 000,00

3 000 000,00
100 000,00
1000 000,00

44 100 000,00
40 100 000,00
4000 000,00
5000 000,00
5000 000,00

2028

49 400 000,00
46 000 000,00
3200 000,00
200 000,00
1000 000,00

44 400 000,00
41000 000,00
3400 000,00
5000 000,00
5000 000,00

2029

50 400 000,00
46 800 000,00
3400 000,00
200 000,00
1000 000,00

45 400 000,00
42 000 000,00
3400 000,00

5 000 000,00
5000 000,00

Pozndmka:

Vyvéseno dne:

Sejmuto dne:

Podpis:

Mgr. Martin

Charvat

Digitalné podepsal
Mgr. Martin Charvat

Datum: 2025.11.18
13:25:24 +01'00'

09.09.2025 10:07:35

Zpracovdno systémem GINIS Express UCR Sql 15.01.6 r6

strana1/1



		2025-11-18T13:25:24+0100
	Mgr. Martin Charvát




